PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 декабря 2018 года

	N
	262-р

О внесении изменений в штатное расписание МБДОУ детский сад с. Кременки
В связи с производственной необходимостью, а также в целях обеспечения гарантированной надежности охраны здания внести следующие изменения в штатное расписание МБДОУ детский сад с. Кременки:

1. Ввести с 1января 2019 года в штатное расписание МБДОУ детский сад с. Кременки должность сторожа в количестве 2,3 штатных единиц с минимальным окладом по ПКГ 3943 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Качанов А.Н.
Малышев В.Н.